

Asia: VM/1709/00.01.00.01/2016 VM098:00/2016

Lausuntopyyntö julkisen hallinnon tiedonhallinnan sääntelyn kehittämistä selvittäneen työryhmän raportista

Yleiset kommentit raportista

Yleiset kommentit raportista

Työryhmän esitys julkisen hallinnon tiedonhallintaa koskevan lainsäädännön kokonaisuudistuksesta on kannatettava. Keskeisten säännösten sisällyttäminen kootusti uuteen tiedonhallintaa koskevaan lakiin selkeyttää tilannetta lain soveltajan kannalta. Samalla tulee kuitenkin ottaa huomioon, että hallinnonala- ja viranomaiskohtaista erityislainsäätöä tullaan edelleen tarvitsemaan ja koska muutoksia ei voida toteuttaa yhtäaikaisesti, on olennaista pyrkiä säilyttämään säännösten rinnakkain soveltamisen selkeys ja yksiselitteisyys.

Kommentit raportin 5 luvusta

Kommentit osasta 5.1 Tiedonhallintaa koskevan sääntelyn soveltamisaloista

-

Kommentit osasta 5.2 Tiedonhallinnan suunnittelu ja kuvaaminen

-

Kommentit osasta 5.3 Tietoturvaluus

-

Kommentit osasta 5.4 Tietoaineistojen muodostaminen ja vastuut

-

Kommentit osasta 5.5 Tietojen ja tietojärjestelmien yhteentoimivuus

-

Kommentit osasta 5.6 Tietoaineistojen julkisuus ja salassapito

-

Kommentit osasta 5.7 Tiedonsaanti asiakirjoista ja tietoaineistoista

-

Kommentit osasta 5.8 Tietoaineistojen säilyttäminen ja arkistointi

-

Kommentit osasta 5.9 Tietohallinnon ja tiedonhallinnan ohjaus

-

Kommentit muutosehdotusten priorisoinnista

Mitä muutosehdotuksia olisi mielestänne priorisoitava valmistelussa?

-

Muut tarpeelliset toimenpiteet

Millä muilla toimenpiteillä, lainsäädännön uudistamisen lisäksi, katsotte olevan merkitystä julkisen hallinnon tiedonhallinnan kehittämisessä?

Tietojärjestelmäkehitys on tärkeässä asemassa tiedonhallinnan kehittämisessä. Käytännössä toimiva tiedonhallinta edellyttää eri viranomaisten tietojärjestelmien yhteensopivuutta ja yhteentoimivuutta. Myös viranomaisprosesseissa käytettävien tiedostomuotojen ja järjestelmien hyödyntämien muiden teknisten ratkaisujen tulee tukea toisiaan ja tiedon eheyttä.

Työryhmän ehdotusten vaikutukset

Yleiset kommentit vaikutuksista

-

Taloudelliset vaikutukset

-

Vaikutukset viranomaisten toimintaan

-

Yhteiskunnalliset vaikutukset

-

Autiovuori Joanna
Valtakunnansyyttäjänvirasto

Hervonen Johanna
Valtakunnansyyttäjänvirasto